2023年６月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証プライム）

問合せ先 取締役 経理部長 兼 経営企画室担当

森山勇二

                            （ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２５）

（訂正）「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023年５月 12日に発表いたしました「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記

載に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、記載内容の一部に誤りがあること

が判明しましたので、訂正いたします。

２．訂正内容（訂正箇所は＿を付して表示しています）

・添付資料３ページ

１．経営成績等の概況 （１）当期の経営成績の概況 ①当期の経営成績

  【訂正前】

 以上の結果、セグメント売上高は 30 億 76 百万円（前期比 45.0％）、セグメント損失は１億

19百万円（前期は３億 46百万円の損失）となりました。

【訂正後】

以上の結果、セグメント売上高は 30 億 76 百万円（前期比 45.0％）、セグメント損失は１億

19百万円（前期は３億 17百万円の損失）となりました。

以上